Job tribulaciones multis sustinuit
in amissione reum et liberorum suorum
in graui corporis infirmitate in conti-
nencia uxoris et aliorum amicorum.
Job per totum.

Jeremias pro veritate quam ipso p-
dicabat quicq; paupers fuit. Jere. xxxv

Paulus in carcere condic lapida-
tus. Act. xiiij. Bene apparet dominum esse
in tribulatis p t s pueros in forna-
ce cu qd nabuchodonosor vidit et
stet simile filio dei. Dani. iiij.

Ezechiel in caldea in medio capi-
uorum vidit dei mirabiles revelaci-
ones. Ezechiel. ii.

Nabuchodonosor in prosperitate ac-
tingens fuit et super quod quando aut eiec-
tus est ab hominibus in bestiam muta-
tus sensucepit quem in prosperitate p-
didit et deum laudavit quod prius vici
perauit. Dani. iiij.

De tribulacione danielis habetur
Dani. vi.

Ite de susanna. Dani. xiiij.

Post obitum machabei emersemus
imqui et frater eius famae valida et p-
scitur bachi des impios domos regio-
nis et frater est tribulacio magna in
israel. i. Mach. ix.

Decretum exiit contra iudeos qui dees-
trucidarent qui sacrificare nolebant
et paternas dei leges relinquevero. iij. Mach. vi.

Ibi nota de eleazar Ite
de matre et. viij. filiis. ii. Mach. viij

Antiochus superbo et fuit elat-

tus a deo auctem pmissus humilitas

verba ptilit. iij. Mach. nono.

Ite pps natus pssuram mundi per-

totum vitam suam hic perpetius est ut p-

in euangelio.

Apostoli flagellati ibat gaudentes

a conspectu consilij quoniam digni habiti

sunt p nomine ihesu continuella patti
Actuum. v.

Paulus etiam multas tribulaciones
sustinuit. Act. xip.

Ite ipse et fratres hortabatur ut
permanerent in fide quoniam per multis
tribulaciones oportet nos intrare in
regnū dei. Actu. xiiij.

De veritate.

Alaach rex moab doluit qd bā
alam dixit bona de filio isra-
hel licet vera essent et eū ho-
locutus fuisset. Idu. xxij.

Ioachas filius ieroboal fugit a su-
eo et de illis qui eū male elegerunt
Iudicium. nono.

Iratus est saul contra ionatham filium
suum qui dauid viam innocentem expa-
savit. i. Regū. x.

Cū increpasset anam propheti aia
regē misit eū in neruū. ii. Para. xv.

Ad imperium regis iudas lapidatus
ē zacharias filius ioiade qui reges
et principes arguebat eo qd dñm de-
reliquistent. iij. Parali. xiiij.

Cū dixisset achior magnalia qd fe-
cit deus p filiis israhel et magnā ei⁹
potenciam irati sunt omnes magna-
tes holofernes et cogitabant interfice-
re eum et holofernes eciam indignat⁹
est. Judith. vi.

Cū legisset baruch iba que scri-
psit ex ore iheremie coram ioachi te-
gne ruda fecit rex volume proīcī in i-
gnem eo qd dicebat ibi veritas de a-
uditore israhel. Ihere. xxvi.